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N:o 56.

Ank. till Riksd. Kansli den 4 April 1881, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj ds 'proposition, angående byte 
af mark emellan Kongl. Majd och kronan samt Göte
borgs stad. (I. A.)

Uti en till Riksdagen den 26 nästlidne Mars aflåten, till Ståts- 
Utskottet remitterad nådig proposition (N:o 25) bär Kongl. Maj:t, under 
åberopande af den utredning, som innefattas i ett den nådiga propo
sitionen bilagdt utdrag af det öfver civilärenden inför Kongl. Maj:t i 
Statsrådet samma dag förda protokoll, föreslagit Riksdagen att medgifva, 
att Kongl. Maj:t må ega att, för beredande af utvidgadt område för 
Göteborgs bangård, med Göteborgs stad träffa aftal om byte af jord 
inom nämnda stad enligt följande grunder:

att Göteborgs stad till kronan med full eganderätt skulle afstå de 
å den af H. W. Brandel 1876 upprättade karta litt. X med röda och 
gröna gränslinie!- utmärkta områden af Gullbergsvass, Lilla och Stora 
Olskroken samt Anäs, sådana dessa områden blifvit uti punkten I, mom. 
a), b) och c) af stadsfullmäktiges i Göteborg till Styrelsen för statens 
jernvägstrafik den 22 December 1879 aflåtna skrifvelse närmare bestämda; 
samt

att kronan till Göteborgs stad jemväl under full eganderätt skulle 
afstå dels den kronans mark, som erfordras för redan beslutad utsträck
ning af Kronhus- och Smedjegatorna med en bredd af 33 fot för den 
förra och 30 fot för den senare, dels ock den kronans mark norr om 
Kronliusgatans fortsättning och vidare vester om Qvarnberget samt norr 
och vester om cellfängelset, som å den af H. W. Brandel år 1871 upp
rättade karta (N:o 1) funnes betecknad med litt. A, B, C, D och E,
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tillika med det emellan egofigurerna A och B belägna område, som 
disponerades af cellfängelset, äfvensom de 35 qvadratfot af egofiguren 
F å samma karta, som erfordrades för utläggning af Qvarnbergsgatan, 

med rätt för Kongl. Maj:t ej mindre att vid uppdragandet af grän
serna för de å hvardera sidan afträdda områdena vidtaga de smärre af- 
vikelser från nyssberörda områdesbestämningar, som kunde finnas af 
förhållandena påkallade, än äfven att fastställa de närmare vilkoren för 
bytet, under förutsättning att dessa ej komme att medföra större för
pligtelse!' för kronan än dem, som innefattades uti de vilkor och för
behåll, stadsfullmäktige uti deras ofvan omförmälda skrifvelse af den 22 
December 1879, mom. 2—13 uppstält.

Efter tagen kännedom af såväl ofvannämnda protokoll öfver civil
ärenden som öfriga hithörande handlingar, får Utskottet, som emot Kongl. 
Maj:ts framställning icke haft något att erinra, alltså föreslå,

att Kongl. Maj:ts förevarande proposition måtte af 
Riksdagen bifallas.

Stockholm den 4 April 1881.

På Stats-Utskottets vägnar: 

E. KEY.

Herrar Ola Bosson Olsson och Ola Andersson i Burlöf hafva begärt 
få antecknadt, att de af sjukdom varit hindrade att hos Utskottet del
taga i behandlingen af ofvanstående ärende.

Stockholm, Ivar Hseggströms boktryckeri, 1881.


